N nomine Domini amen. anno millesimo tricentesimo quadra-
I gesimo septimo, indictione quiggadecima, tempore Clementis
pape sexti, die decimo septimo mensis agusti, actum in Urbe, in
sala superiori palatii Capitolii coram Francischello Errigucii, Cic-
cholo Gualfredi, Francisco Mannis de Tuderto et domino Angelo
domini Iohannis de Interapne, testibus presentibus et vocatis. -

Constitutus dominus Raynaldus Carocci de Tuderto et regione
Camuccie, civis Tudertinus et tamquam unus de Tudertinis civibus,
in presentia mei notarii et testium predictorum, coram illustri
et magnifico domino, domino Nicolao candidato Spiritus Sancti
milite, liberatore Urbis, zelatore Ytalie, amatore orbis et tribuno
agusto, nostro domino tribuno volente et ortante quod quidam
confalonus coloris azuri sive cilestrini, in quo erat depictus sol
aureus cum ragiis aureis ct stellis, tolleretur et deferreretur Tu-
dertum, dixit et asseruit et protestatus fuit, nomine et vice com-
munis Tuderti et totius populi Tudertini, quod dictus confalonus
tollebatur, portabatur et deferrebatur solummodo et tantummodo
in signum perpetue libertatis, pacis et iustitie perpetuo conser-
vande in civitate Tuderti predicta et eius districtu’et ad tuitionem
rei publice dicte civitatis, et non ob aliud nec ad alium finem vel
questum vel diminutionem iuris vel iurisdictionis dicti communis

14. deferreretur] cosi il Cod.

(1) V.lett. XVIIII, p. 54, nota 1.
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et populi Tudertini, set solum ad conservationem et augumentum
dicte libertatis, pacis et iustitie, tuitionis et defensionis. cui do-
mino Raynaldo dictus tribunus presens, audiens et intelligens
omnia dicta per eum, respondit quod hoc fuit sola sua intentio
et est in dictione et delatione dicti confalonis, quod daretur et
datus intelligebatur et deferebatur in signum predictum, et quod
solum per dictum confalonum significetur perpetua conservatio
et augumentatio libertatis, pacis et iustitie et tuitionis et defentionis
rei publice in civitate et districtu Tudertino; et non intelligebatur
dari vel deferri ad questum alicuius iuris vel iurisdictionis faciende
in dicta civitate per dominum tribunum vel Romanum populum,
nunc vel in posterum. immo hoc est quod ipse tribunus magni-
ficus affectat et in hoc ad posse studiose et vigilanter intendit,
quod tota sacra Ytalia et maxime Tudertina civitas et districtus
semper conservetur et augumentetur in libera, propria et letissima
libertate, pace et iustitia, et dicte civitatis res publica semper in
omnibus suis partibus conservetur illesa et libera, a quibuscumque
extrinsecis dominiis absoluta. quam protestationem et assertio-
nem fecit dictus dominus Raynaldus ut urus de Tudertinis a-
vibus cidem tribuno, nostro domino presente, volente et intelli-
gente, ct omnia predicta affirmante et ratificante ut superius sunt
expressa. et rogavit me notarium infrascritum, presente et vo-
lente dicto domino tribuno, quod de predictis conficerem publicum
istrumentum.

Et ego Petrus quondam Ciccoli Pizzaluti de Tuderto, imperiali
auctoritate iudex ordinarius atque notarius, predictis omnibus in-
terfui, et, rogatus scribere, scripsi et publicavi.

Todi,
18 agosto 1347.
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IIII.

AUTENTICAZIONE NOTARILE AGGIUNTA ALLA LETTERA XVIIII ™,

[Archivio segreto di Todi.]

Lictere transmisse comuni Tuderti per dominum tribunum po-
puli Romani.

T ego Angelus Ciccoli Salvoli de Tuderto, de regione Collis
E et parochia Santi Leuci, imperiali auctoritate notarius, predi-
ctum exemplum a predictis authenticis et originalibus literis non
vitiatis, non abolitis nec in aliqua parte sui subspectis, set omni
prorsus vitio et suspicione carentibus, subscripsi, et, prout in eis
inveni, ita hic fideliter exemplavi et in publicam formam redegi
meumque signum apposui consuetum, nil addens, minuens vel
mutans, propter quod posset substantia vel veritas in aliquo vi-
tiari, preter punctum, literam vel silabam forte per errorem,
ipsumque exemplum cum suo originali una cum Gemino et Pa-
scucio, notariis infrascriptis, diligenter abscultavi de mandato et
auctoritate magnificorum virorum domini Lamberti militis et
comitis de Collegalli, honorabilis potestatis comunis et populi
Tudertini, et Mathei quondam comitis Gualterii de Montedollio,
honorabilis capitanei communis et populi antedicti, qui, pro tri-
bunali sedentes in palatio populi communis Tuderti, eorum et
utriusque ipsorum auctoritatem, qua funguntur in hac parte, in
hoc exemplo interposuerunt et decretum.

Sub annis Domini ab eiusdem nativitate millesimo trecente-
simo quadragesimo septimo, indictione quintadecima, tempore
domini Clementis pape sexti, die decima octava mensis agusti,
presentibus Grappuciolo Grappasenni, Carseducio Corradi et San-
tucio Andree Pasqualis Iontule de Tuderto, notariis, testibus ad
hec vocatis et rogatis.

(1) Cf. p. 54, nota 1.
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Et ego Geminus Colucii Raynuccioli de Tuderto, de regione
Vallis et parochia Santi Benedicti, imperiali auctoritate notarius
et iudex ordinarius, abscultationi predicti exempli cum suo ori-
ginali et dicte auctoritatis et decreti interpositioni, una cum su-
prascripto Angelo et infrascripto Pascucio notariis, interfui, et
quia utrumque vidi concordare, de mandato predictorum domi-
norum potestatis et capitanei me subscripsi et meum signum posui
consuetum. sub anno Domini, indictione, tempore et die et loco
predictis et coram dictis testibus.